
UCHWAŁA NR XIII/97/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 233  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zmo), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo-
Finansowej, Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2019 r. o kwotę 204.936,04 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Będzino na 2019 r. o kwotę 1.595.463,96 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się zwiększeń dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikami Nr 3-4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr  7.

§ 8. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 51.410.412,75 zł, w tym zadania zlecone 11.919.661,52 zł;

b) Wydatkami w kwocie 57.570.599,97 zł, w tym zadania zlecone 11.919.251,42 zł;

c) Wynik finansowy (deficyt) w kwocie 6.160.187,22 zł. Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 2.995.247,04 zł, zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie działań ze środków Unii Europejskiej w kwocie 2.716.437,00 zł, wolnych środków w kwocie 
448.503,18 zł.

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 1



§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/97/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 068 391,89 432,29 1 068 824,18

01095 Pozostała działalność 1 068 391,89 432,29 1 068 824,18

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

870 267,27 432,29 870 699,56

600 Transport i łączność 56 582,98 0,00 56 582,98

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 598,99 0,00 9 598,99

0690 Wpływy z różnych opłat 9 598,99 - 9 598,99 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 598,99 9 598,99

700 Gospodarka mieszkaniowa 450 602,82 - 13 157,60 437 445,22

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 14 625,82 4 634,40 19 260,22

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 25,60 34,40 60,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 4 000,00 18 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,22 600,00 1 200,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 435 977,00 - 17 792,00 418 185,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 13 200,00 - 13 200,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 7 596,00 - 3 500,00 4 096,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 206,00 120,00 326,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 200 000,00 - 3 312,00 196 688,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 622,00 800,00 1 422,00

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 300,00 3 300,00

750 Administracja publiczna 138 073,14 58 674,03 196 747,17

75011 Urzędy wojewódzkie 71 195,48 30 574,03 101 769,51

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 186,18 30 574,03 101 760,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 877,66 28 100,00 94 977,66

0690 Wpływy z różnych opłat 1 191,06 4 000,00 5 191,06

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 100,00 1 900,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 200,00 - 4 000,00 2 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 28 000,00 28 600,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 21 389 460,99 - 11 642,00 21 377 818,99

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 9 895 782,00 300,00 9 896 082,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 156,00 300,00 456,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 104 411,00 21 700,00 3 126 111,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 2 100,00 10 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 030,00 19 600,00 31 630,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 535 439,99 1 358,00 536 797,99

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 209 519,74 - 17 057,00 192 462,74

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 283 700,00 13 000,00 296 700,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 315,00 315,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 104,00 100,00 204,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 2 500,00 5 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 730,00 2 500,00 6 230,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 848 828,00 - 35 000,00 7 813 828,00

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 2



0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00 - 35 000,00 265 000,00

758 Różne rozliczenia 8 474 904,54 156 718,36 8 631 622,90

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 786 808,00 156 567,00 6 943 375,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 786 808,00 156 567,00 6 943 375,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 110 684,54 151,36 110 835,90

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 151,36 151,36

801 Oświata i wychowanie 1 246 323,13 - 14 064,85 1 232 258,28

80101 Szkoły podstawowe 12 520,00 30,00 12 550,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 30,00 230,00

80104 Przedszkola 647 707,08 8 035,00 655 742,08

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 73 000,00 - 10 000,00 63 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 185 000,00 18 000,00 203 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 231,08 35,00 6 266,08

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 290 000,00 - 25 000,00 265 000,00

0830 Wpływy z usług 290 000,00 - 25 000,00 265 000,00

80195 Pozostała działalność 175 377,05 2 870,15 178 247,20

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 1 500,00 11 500,00

0830 Wpływy z usług 2 864,81 1 250,15 4 114,96

0970 Wpływy z różnych dochodów 140,00 120,00 260,00

852 Pomoc społeczna 2 304 490,67 4 134,50 2 308 625,17

85203 Ośrodki wsparcia 691 887,00 3 154,50 695 041,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

691 887,00 3 154,50 695 041,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 217 214,00 980,00 218 194,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 800,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14,00 180,00 194,00

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 3



855 Rodzina 10 366 546,00 14 709,71 10 381 255,71

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 786 464,00 14 511,71 2 800 975,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 774 500,00 - 7 488,29 2 767 011,71

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 11 964,00 22 000,00 33 964,00

85503 Karta Dużej Rodziny 426,00 173,00 599,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

426,00 173,00 599,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 224 055,00 25,00 224 080,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 5,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 20,00 70,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 188 842,55 9 131,60 3 197 974,15

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 343 190,00 56 810,00 1 400 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 343 190,00 56 810,00 1 400 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 120 300,00 - 4 700,00 115 600,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150,00 150,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 66 100,00 - 42 978,40 23 121,60

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 600,00 1 200,00 7 800,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

56 000,00 - 44 178,40 11 821,60

Razem: 51 205 476,71 204 936,04 51 410 412,75

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/97/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiana planu wydatków

Dzia
ł

Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 974 167,27 -38 867,71 935 299,56
01008 Melioracje wodne 54 500,00 -39 000,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 -8 000,00 11 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 000,00 -31 000,00 4 000,00

01095 Pozostała działalność 872 767,27 132,29 872 899,56
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 177,40 8,48 6 185,88
4430 Różne opłaty i składki 853 203,21 123,81 853 327,02

600 Transport i łączność 12 715 620,86 -1 746 277,88 10 969 342,98
60004 Lokalny transport zbiorowy 48 856,00 18 722,12 67 578,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 006,00 30 372,12 45 378,12
4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 -1 000,00 2 200,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 650,00 -10 650,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 113 680,87 -1 765 000,00 8 348 680,87
4300 Zakup usług pozostałych 58 201,95 5 000,00 63 201,95
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 403 000,00 30 000,00 1 433 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 478 248,65 -1 800 000,00 2 678 248,65

710 Działalność usługowa 107 500,00 12 000,00 119 500,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 84 000,00 12 000,00 96 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 12 000,00 92 000,00
750 Administracja publiczna 3 882 420,47 -23 156,37 3 859 264,10

75011 Urzędy wojewódzkie 197 071,90 -3 317,90 193 754,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 683,02 0,00 123 683,02
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 496,00 -3 517,90 23 978,10
4410 Podróże służbowe krajowe 2 106,00 200,00 2 306,00

75095 Pozostała działalność 244 773,88 -19 838,47 224 935,41
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 800,00 700,00 101 500,00

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 881,15 3 314,40 35 195,55
4300 Zakup usług pozostałych 32 860,05 -3 852,87 29 007,18
4430 Różne opłaty i składki 47 132,68 -20 000,00 27 132,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 871 169,35 8 000,00 879 169,35
75412 Ochotnicze straże pożarne 856 766,57 8 000,00 864 766,57

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 92 860,00 6 000,00 98 860,00

4430 Różne opłaty i składki 6 300,00 2 000,00 8 300,00
757 Obsługa długu publicznego 386 791,78 -64 000,00 322 791,78

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

386 791,78 -64 000,00 322 791,78

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 374 697,00 -64 000,00 310 697,00

801 Oświata i wychowanie 15 425 152,37 236 596,44 15 661 748,81
80101 Szkoły podstawowe 8 937 197,33 147 585,68 9 084 783,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 286 269,67 34 470,00 320 739,67
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 669 925,58 42 938,53 5 712 864,11
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 019 481,97 14 400,00 1 033 881,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 116 227,94 5 800,00 122 027,94

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 817,00 1 498,00 7 315,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 -400,00 12 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 853,24 5 950,00 321 803,24
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 508,00 -352,00 40 156,00
4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 31 550,00 94 550,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 925,00 -150,00 5 775,00
4300 Zakup usług pozostałych 153 990,00 12 240,15 166 230,15
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 400,00 14 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 800,00 200,00 6 000,00
4430 Różne opłaty i składki 8 700,00 -1 100,00 7 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 274 846,16 140,00 274 986,16
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 -100,00 100,00
4580 Pozostałe odsetki 30,00 -11,00 19,00

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 2



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 030,00 112,00 10 142,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 299 804,00 0,00 299 804,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 779,00 876,00 14 655,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 772,46 -876,00 203 896,46
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 188,00 -190,00 39 998,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 188,00 190,00 3 378,00

80104 Przedszkola 3 190 164,34 66 399,16 3 256 563,50
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 000,00 12 000,00 112 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 795 329,00 41 099,16 1 836 428,16
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 603,00 -13 950,00 118 653,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 676,08 12 000,00 342 676,08
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 214,00 1 500,00 3 714,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 659,00 6 550,00 59 209,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 3 846,00 15 846,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 500,00 2 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 236,00 10 000,00 90 236,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 050,00 500,00 1 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 -700,00 2 500,00
4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 1 800,00 4 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 977,00 4 454,00 111 431,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 200,00 -13 200,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 186 667,00 4 604,60 191 271,60
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 762,00 680,00 7 442,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 379,73 3 050,00 136 429,73
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 932,00 792,00 25 724,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 763,00 65,00 2 828,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 216,27 17,60 8 233,87
80113 Dowożenie uczniów do szkół 869 414,18 1 200,00 870 614,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 212,00 1 020,00 231 232,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 205,00 150,00 47 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5 481,00 30,00 5 511,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 470 877,00 12 300,00 483 177,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 044,00 -433,04 131 610,96

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 605,00 232,82 22 837,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 054,80 200,22 3 255,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -10 340,00 15 660,00
4220 Zakup środków żywności 200 000,00 10 340,00 210 340,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -232,31 267,69
4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 162,31 39 162,31
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 300,00 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 917,20 70,00 4 987,20
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

205 559,40 0,00 205 559,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 200,00 4 200,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 961,80 1 050,00 24 011,80
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 -2 250,00 5 750,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 312 882,40 9 507,00 322 389,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 665,00 -1 078,00 12 587,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 039,56 9 115,00 219 154,56
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 740,00 1 387,00 41 127,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5 879,00 83,00 5 962,00

80195 Pozostała działalność 304 745,17 -5 000,00 299 745,17
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 628,75 -8 000,00 5 628,75
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 451,96 -492,00 959,96
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -1 400,00 16 600,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 933,02 8 492,00 43 425,02
4300 Zakup usług pozostałych 100 972,00 -3 600,00 97 372,00

851 Ochrona zdrowia 264 419,74 -16 307,00 248 112,74
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 205 019,74 -16 307,00 188 712,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 748,97 -11 876,02 45 872,95
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 302,00 -3 100,00 8 202,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 600,00 120,00 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 091,33 315,00 6 406,33

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 107 151,74 -498,13 106 653,61
4410 Podróże służbowe krajowe 1 504,00 -898,63 605,37
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 365,00 -369,22 995,78

852 Pomoc społeczna 4 426 025,32 9 062,50 4 435 087,82
85203 Ośrodki wsparcia 808 062,00 3 154,50 811 216,50

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

691 887,00 3 154,50 695 041,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 77 006,54 -1 000,00 76 006,54
3110 Świadczenia społeczne 74 832,50 -1 000,00 73 832,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 803 659,28 11 908,00 815 567,28
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 236,28 8 008,00 501 244,28
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 559,00 6 400,00 87 959,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 7 000,00 -500,00 6 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -2 000,00 11 000,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 300 000,00 -5 000,00 295 000,00

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 -5 000,00 295 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 492 032,00 -2 408,60 489 623,40

85401 Świetlice szkolne 350 650,00 -2 408,60 348 241,40
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 821,00 117,00 14 938,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 789,64 7 081,40 247 871,04
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 494,00 -9 920,00 54 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 6 277,00 313,00 6 590,00

855 Rodzina 10 885 478,88 -10 361,29 10 875 117,59

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 795 935,93 -7 488,29 2 788 447,64

3110 Świadczenia społeczne 2 556 470,70 -7 488,29 2 548 982,41
85503 Karta Dużej Rodziny 2 106,00 35,00 2 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420,00 23,00 443,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 60,00 3,00 63,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 386,00 9,00 1 395,00
85504 Wspieranie rodziny 387 222,57 -4 908,00 382 314,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 935,75 -3 900,00 44 035,75

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 5



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 694,75 150,00 1 844,75

4410 Podróże służbowe krajowe 7 039,00 -1 200,00 5 839,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 42,00 1 271,30

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 471 032,75 2 000,00 473 032,75
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -1 400,00 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 100,00 7 292,00 289 392,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 200,00 1 200,00
4260 Zakup energii 20 000,00 -6 000,00 14 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 865,00 1 000,00 10 865,00
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 200,00 1 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 892,00 708,00 9 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 964 116,31 159 002,31 5 123 118,62
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 343 190,00 56 810,00 1 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 171 956,57 56 810,00 1 228 766,57
90013 Schroniska dla zwierząt 50 800,00 4 000,00 54 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 4 000,00 51 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 611 648,21 5 000,00 616 648,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 509,22 -1 000,00 27 509,22
4270 Zakup usług remontowych 58 387,70 6 000,00 64 387,70

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 267 524,88 76 500,00 2 344 024,88
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -3 000,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 25 200,00 114 200,00
4260 Zakup energii 347 300,00 -30 000,00 317 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 363 174,00 47 204,00 410 378,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 13 000,00 1 825,00 14 825,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 508,88 -1 700,00 14 808,88
4430 Różne opłaty i składki 40 608,00 6 600,00 47 208,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 221,00 371,00 15 592,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 30 000,00 150 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 113 600,00 -44 178,40 69 421,60
4300 Zakup usług pozostałych 113 600,00 -44 178,40 69 421,60

90095 Pozostała działalność 390 399,72 60 870,71 451 270,43
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 850,00 10 000,00 178 850,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 101,81 -2 314,89 53 786,92
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 567,60 53 185,60 87 753,20

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 6



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 565 666,32 -106 174,10 1 459 492,22
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 184 666,32 -106 174,10 1 078 492,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 757,32 1 517,90 10 275,22

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

107 692,00 -107 692,00 0,00

926 Kultura fizyczna 440 847,13 -12 572,26 428 274,87
92601 Obiekty sportowe 277 247,10 -12 572,26 264 674,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 072,26 -12 572,26 8 500,00

Razem: 59 166 063,93 -1 595 463,96 57 570 599,97

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/97/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiana w planie dochodów zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 870 267,27 432,29 870 699,56

01095 Pozostała działalność 870 267,27 432,29 870 699,56

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

870 267,27 432,29 870 699,56

750 Administracja publiczna 71 186,18 30 574,03 101 760,21

75011 Urzędy wojewódzkie 71 186,18 30 574,03 101 760,21

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

71 186,18 30 574,03 101 760,21

852 Pomoc społeczna 718 833,54 3 154,50 721 988,04

85203 Ośrodki wsparcia 691 887,00 3 154,50 695 041,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

691 887,00 3 154,50 695 041,50

855 Rodzina 10 112 401,00 - 7 315,29 10 105 085,71

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 774 500,00 - 7 488,29 2 767 011,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 774 500,00 - 7 488,29 2 767 011,71

85503 Karta Dużej Rodziny 426,00 173,00 599,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

426,00 173,00 599,00

Razem: 11 892 815,99 26 845,53 11 919 661,52

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/97/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiana w planie wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 870 399,56

01095 Pozostała działalność 870 399,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 248,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 171,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 185,88

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 66,86

4430 Różne opłaty i składki 853 327,02

750 Administracja publiczna 101 760,21

75011 Urzędy wojewódzkie 101 760,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 635,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 096,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 028,88

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 63 947,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 726,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 726,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 32 678,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975,00

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 901,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 127,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 502,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 901,86

4300 Zakup usług pozostałych 170,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 298,89

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 193,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 022,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 146,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 377,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 397,47

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

801 Oświata i wychowanie 56 070,90

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 56 070,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 556,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 514,67

852 Pomoc społeczna 721 988,04

85203 Ośrodki wsparcia 695 041,50

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 695 041,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 846,54

3110 Świadczenia społeczne 832,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,04

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 100,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 700,00

855 Rodzina 10 105 085,71

85501 Świadczenie wychowawcze 6 994 575,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00

3110 Świadczenia społeczne 6 909 680,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 426,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 539,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 767 011,71

3110 Świadczenia społeczne 2 548 982,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4260 Zakup energii 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 33,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 333,00

85504 Wspieranie rodziny 317 000,00

3110 Świadczenia społeczne 303 659,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 502,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 39,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

25 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 900,00

Razem: 11 919 251,42

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/97/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 29 listopada 2019 r.

Załącznik inwestycyjny

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 040 187,00 - 1 780 650,00 10 259 537,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 650,00 - 10 650,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 650,00 - 10 650,00 10 000,00

FS Smolne- zakup wiaty przystankowej, zakup i ułożenie kostki brukowej 
przy wiacie 10 650,00 - 10 650,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 513 437,00 - 1 770 000,00 7 743 437,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 403 000,00 30 000,00 1 433 000,00

Projekty na drogi gminne 75 000,00 30 000,00 105 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 478 248,65 - 1 800 000,00 2 678 248,65

Przebudowa dróg gminnych osiedlowych w miejscowości Mścice 3 594 000,00 - 1 800 000,00 1 794 000,00

801 Oświata i wychowanie 173 249,67 - 1 200,00 172 049,67

80104 Przedszkola 13 200,00 - 13 200,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 200,00 - 13 200,00 0,00

PS Będzino-wydatki inestycyjne 13 200,00 - 13 200,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 12 000,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Zakupy inwestycyjne-SP Tymień 0,00 12 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 435 421,35 83 185,60 518 606,95

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 107 153,75 0,00 107 153,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 153,75 0,00 107 153,75

FS-Strachomino- zakup i montaż lamp przy drodze 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 1



Zakup lamp 0,00 10 000,00 10 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 120 000,00 30 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 30 000,00 150 000,00

Wydatki inwestycyjne-GZK 120 000,00 30 000,00 150 000,00

90095 Pozostała działalność 34 567,60 53 185,60 87 753,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 567,60 53 185,60 87 753,20

FS Kiszkowo- zakup altany ogrodowej 10 000,00 3 185,60 13 185,60

Wydatki na zakupy inwestycyjne-UG 0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 267 692,00 - 107 692,00 160 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 267 692,00 - 107 692,00 160 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

107 692,00 - 107 692,00 0,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury na dofinansowanie wydatków 
inwestycyjnych 107 692,00 - 107 692,00 0,00

Razem 13 858 747,52 - 1 806 356,40 12 052 391,12

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/97/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiany planu przychodów

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 213 400,00 - 1 800 400,00 6 413 000,00

Razem: 11397340,1800 Razem: -1800400,0000 Razem: 9596940,1800

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/97/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 29 listopada 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 9 596 940,18

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

903 2 716 437,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 448 503,18

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 19 000,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 6 413 000,00

Rozchody ogółem: 3 436 752,96

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej

963 1 532 564,96

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 95 000,00

3 Udzielone pożyczki i kredyty 991 19 000,00

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 790 188,00

Id: AAF4FDBF-5F85-41D5-813D-439EA3B0C2C7. Podpisany Strona 1




